
赤羽台キャンパス（WELLB・HELSPO）

サークル・部活名

学生代表者氏名

学生代表者学部・学科・専攻 学部 学科専攻 学年 3 年

部員数 男 17 名 女 34 名 計 51 名

部⻑または顧問 先生

活動日

主な活動場所

部室

入会費

部費

サークルHP

SNS等

活動内容

4月

5月

6月

7月

8月

9月

10月

11月

12月

1月

2月

3月

サークル紹介
白山、赤羽、川越、朝霞キャンパスに支部があるボランティアサークルです。
キャンパスごとに活動班をつくっているので、お祭りや日本語支援のボランティア、アクセサリー等小物づくりのボラ
ンティアなど、幅広い活動があります。学ボラ生なら所属しているキャンパスに関係なくどの活動にも参加できるのが
大きな魅力です！他キャンパスの学生と話してみたい方や、幅広く色々なボランティアをやってみたい方におすすめで
す。
インスタグラムにて日々の活動の様子を発信しているので、興味がある方は是非覗いてみてくださいね。

年間活動予定

新入生歓迎会

入会締め切り 

活動

活動

総会

活動

引継ぎ

追いコン

学ボラ

芦田梨奈

情報連携 情報連携

高山直樹

不定期

白山、赤羽、川越周辺

あり

500円(ボランティア保険未加入者のみ)

1,500円

なし

総会

活動

活動

学園祭

toyo.gakubola (Instagram)

地域のイベントやお祭りへの参加、清掃


